ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

I ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2025 г. Москва № I-5

Об утверждении основных

показателей Сметы доходов и

расходов ВЭП на 2026 год

Заслушав и обсудив информацию, подготовленную Департаментом

финансов и учёта Аппарата ВЭП, Центральный комитет Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Основные показатели Сметы доходов и расходов

Всероссийского Электропрофсоюза на 2026 год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Председателя Профсоюза Офицерова Ю.Б.

Председатель

Ю.Б. Офицеров

________________________________________________________________________________________

Рассылка по списку ТО ВЭП.